
●最高使用圧力・最高使用温度が使
用範囲内であることを確認の上
ご使用ください。

特 長

ストレート
液溜まりがなく衛生的なストレートホースです。

使用範囲（圧力・温度）

構 造

フッ素樹脂チューブ
フランジ
フランジカラー
テーパリング

番号
①
②
③
④

フッ素樹脂
SS400
SUS304
SS400

名 称番号
⑤
⑥
⑦

ジョイントシート
SUS304
SUS304

バックアップガスケット
インターロック型螺旋管
ワイヤブレード

名 称 材 質 材 質

当カタログは、予告なく仕様を変更することがありますので、あらかじめご了承ください。

取扱店

フッ素樹脂製フレキシブル継手　ストレート形

埋設用

インターロック型螺旋管とブレードで補強した
フッ素樹脂製ストレートホース

インターフレックス
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温度［℃］

圧力［MPa］{kgf/cm2}

15A～50A
65A
80A～100A

用 途
軸直角変位吸収・振動吸収

設置場所
粘着流体ライン・食品ライン・ポンプ廻り

寸法および最小曲率半径

17
17
23
34
34
46
58
71
94

1.0
1.0
1.2
1.2
1.2
1.2
1.5
1.5
2.0

25.0
25.0
32.5
46.0
46.0
58.5
71.5
84.0
108.5
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300
450
450
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700
900
1200

150
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10000
10000
7000
6000
6000
6000
6000
5000
5000

最小曲率半径
（mm）φd t φE

本体寸法 （mm）
呼び径

製作可能長さ L （mm）
最小 最大

15
20
25
32
40
50
65
80
100

東日本事業所　〒342-0008  埼玉県吉川市旭8-4  
　　　　　　　　 TEL.（050）3538-2091（代）　FAX.（050）3538-2094
西日本事業所　〒550-0014  大阪府大阪市西区北堀江1-5-14  
　　　　　　　　 TEL.（06）6578-0310（代）　FAX.（06）6578-0312

WJ36-1509

L

φ
d φ
E

t

② ①③⑤ ⑥ ⑦④

●最小曲率半径以上でご使用ください。
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フランジ
適合寸法
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●埋設用も製作可能です。　●フランジは両端ともルーズ式です。


